[bookmark: _GoBack]

農地法第３条第１項の規定による許可の証明願

令和　 　年　 月　 日
白鷹町農業委員会会長　殿
　　　　　　　　　　　　　　願出人　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

　令和　年　　月　　日付け指令第　　　号をもって上記の許可を受けましたが、当該指令書を紛失したので、下記の通り許可があり、なお効力を有していることを証明してください。

記
１　許可を受けた者の氏名及び住所

	氏　　名
	住　　　　　所

	譲渡（貸）人

	譲受（借）人

２　許可を受けた土地
	所　　　　　在
	地　　番
	地　　目
	面積（㎡）
	備　　　考

	登記簿
	現　況

（証明庁記載欄）
　　白農委発第　　　　号
　　　　　願いのとおり証明する。
　　　　　　令和　　年　　月　　日